FireAnt

CTCP Bét Giit Net (HNX: NET)

Lich sif ai Thong tin giao dich 28/06/2024
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CAN DPOI KE TOAN

(ty VND)
Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuong mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguén vén chu sé hiru
Vén chu sé hitu

Vén diéu lé

Kinh phi va quy khac

Q2/23

914
646
171
228
44.0
201
1.79
268

217
6.56
1.46

431

504
504
221
210
0.18

410
410
224

Q3/23

976
707
153
297
315
223
2.25
269

213
6.15
7.27

429

515
515
263
131
0.18

461
461
224

Q4/23

894
625
264
119
66.7
175
0.48
269

210
5.75
8.01

452

460
459
213
157
0.18

434
434
224

Q1/24

9200
629
217
168
30.3
211
2.95
271
0
209
535
7.58
0
49.1
0
420
419
187
166
1.31
0
480
480
224
0

Q2/24

939
668
230
170
255
241
2.15
270
0
210
494
5.25
0
504
0
408
407
150
181
1.10
0
531
531
224
0

(Nguon: fireant.vn)

Powered by [fgInfographic




